
BOHOSLUŽBY V DĚKANSTVÍ FRÝDEK 

zimní čas  /2017-2018/ 

FARNOST NEDĚLE PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA 

BRUZOVICE 

Kaňovice 

Žermanice 

Pazderná 

 9:30 

 

 

11:00 

  

16:00 

  

 

 

16:001 

16:00  

 

16:00 

DOBRÁ 

Nižní Lhoty 

 8:00   10:30 8:00  17:45  8:00 17:45   

16:00 

DOBRATICE  9:00    8:00**  9:006** 16:30** 16:30**  8:00 

DOMASLAVICE 

Soběšovice 

D. Tošanovice 

 8:00 

10:00 

 

8:00   17:00***.  17:00 

 

16:00*** 

17:00  8:005 

 8:003 

 

FRÝDEK-farní 

 

Mariánský 

Staré Město 

Lískovec 

7:30 9:00 10:30 

18:00 

o Vánocích* 

 9:00 

 7:30 

8:00 

18:00   

 8:00 

18:00 

 8:00 

18:00 

 

16:30 

 8:00 

18:00 

 

 

16:30 

 8:00 

18:00 

 8:005 18:005 

14:00hospic 

8:003  18:003 

SKALICE 

Baška 

 8:30 

10:00 

 17:00    

  8:00 

17:00 17:002 

17:00 (18:00)2 

 

8:003 

JANOVICE 10:30    17:00 15:302  

HNOJNÍK 

Třanovice 

Komorní Lhotka 

 7:30p   8:45č 

10:00p/č 

 

17:00 

 7:15č  7:15p   

17:00 

17:00 

 

 7:15 

 

15:30p/č 

STŘÍTEŽ 

Guty 

 9:30č/p 

11:00č/p 

  17:00č/p 

 

   

 

JABLUNKOV- 

farní 

klášterní 

Bukovec 

Hrčava  

Písek 

  7:10p   9:00č 

10:30p 18:00č 

  6:00č   9:00p 

  7:30   10:30 

11:00 

9:00č/p 

 6:30p 

 

 6:00č 

17:00č 

 6:30č 

 

18:00p 

 

 

17:00č/p 

 6:30p 

18:00č 

 6:00p 

 6:30p 

18:00č1 

  6:00č 

17:00p 

 6:30č 

18:00p 

  6:00p 

17:00p2  

16:00p2 

17:00p2 

 6:30č 

18:00 

 6:00p 

 7:303 

 

 7:303 

HORNÍ LOMNÁ 8:00p/č 10:30č/p  16:00p 16:00č  7:30p  16:00č 8:00p 

MORÁVKA  7:00   8:40 17:00 17:00  7:00  17:00  7:003 17:005 

MOSTY U 

JABLUNKOVA 

 6:10č/p 

 7:45   9:45p 

 7:45p  17:00p  7:45p 7:452 

17:00 

 7:45 

ŠENOV 

Václavovice 

 7:00   10:30 

 8:45 

 18:00  

18:00 

18:00 7:00 

 

7:00  

TŘINEC  6:30    8:00 

10:00  17:00 

 6:35 

17:00 

 6:35 

17:00 

 6:35 

17:00 

 6:35 

17:00 

 6:35 

17:00 

 6:35 

17:00 

ROPICE  8:00p/č    17:00/č   8:00 17:00č/p   8:00 p/č 

VENDRYNĚ 

Bystřice  

Nýdek 

 7:45č/p 

 8:30p/č10:00č/p 

11:30č/p 

17:00   

15:15 

 8:00 17:00 

15:152 

8:00 

VRATIMOV 

Řepiště 

 9:15 

10:45 

 17:30 

 

17:30  17:30 17:30  7:30 

SEDLIŠTĚ  8:00   16:00  8:004   
 

1  platí o prvním čtvrtku 5 kromě první soboty 
2 platí o prvním pátku 6 kromě 3. středy v měsíci 

3 platí o první sobotě *** nepravidelně 
4 kromě 1. čtvrtku  

* Frýdek – bazilika (mariánský)- bohoslužby o Vánocích: 24.12.2017: 16.00, 21.00;  

25.12. a 26.12.2017: 8.00; 10.00; 18:00 
**o slavnostech v 17:30 hod 

Kozubová: 30.12.2017 mše sv. v 11:00 hod 

 


